Протокол

проведения  заседания общественного Совета
Богучарского муниципального района

07.11.2016 года

зал заседаний администрации

муниципального района

Начало в 14.00 часов
Согласно регистрации на заседание Общественного совета Богучарского муниципального района из 21 члена прибыло 16.

Заседание открывает и ведет Замчалов Виктор Тимофеевич – председатель Общественного совета Богучарского муниципального района. В.Т.Замчалов объявил заседание правомочным рассматривать вопросы повестки дня.
На заседание Совета приглашены:

- заместитель главы  администрации Богучарского муниципального района - руководитель аппарата администрации района Самодурова Н.А.;

- ведущий специалист отдела по организационной работе и делопроизводству администрации Богучарского муниципального района Мыльникова Е.Б.

Для ведения протокола заседания Общественного совета Богучарского муниципального района избирается секретарь заседания.

Секретарем Общественного совета предлагается избрать Лацыгину Елену Вячеславовну - руководителя общественной приемной губернатора Воронежской области А.В.Гордеева в Богучарском муниципальном районе.
Голосовали:

за

- 16;

против
- нет;

воздержались – нет.
Для рассмотрения на заседании общественного Совета Богучарского муниципального района предлагаются следующие вопросы:

О проведении независимой оценки качества работы учреждений культуры Богучарского муниципального района.

.

Членам Общественного совета предлагается обсудить повестку дня.
Дополнений в предложенную повестку дня не поступило.
Председательствующий ставит на голосование предложенную повестку дня Совета.

          Голосовали:

за

- 16;

против
- нет;

воздержались – нет.
Предлагается утвердить следующий регламент работы Совета:

- для докладов по вопросам повестки

  дня заседания

- до 5 минут;

- для обсуждения вопросов
- до 10 минут;

- для выступлений
- до 5 минут;

- для справок
- до 3 минут;

Работу заседания провести без перерыва.

Голосовали за предложенный регламент работы сессии

за

- 16;

против
- нет;

воздержались – нет.
Слушали: «О проведении независимой оценки качества работы учреждений культуры Богучарского муниципального района»
Докладчик: Тахиева Раиса Васильевна – заместитель руководителя МКУ Управление культуры» Богучарского муниципального района.

        (Доклад прилагается к протоколу)

Просьб о выступлении, предложений и замечаний от членов Совета не поступило. Председательствующий ставит на голосование об утверждении проекта решения Общественного совета «О проведении независимой оценки качества работы учреждений культуры Богучарского муниципального района».

Голосовали:
за

- 16;

против

- нет;

воздержались
- нет.

(Принятое решение прилагается к протоколу).

        Вопросов к докладчику не поступило.

В заключение заседания Совета Замчалов Виктор Тимофеевич – председатель Общественного совета Богучарского муниципального района поблагодарил всех присутствующих за работу.
Председательствующий объявляет, что все вопросы повестки дня заседания Совета рассмотрены.

Замечаний по вопросу ведения Совета не поступило.

Общественный совет Богучарского муниципального района объявляется закрытым.
Председатель Общественного совета
Богучарского муниципального района                               В.Т. Замчалов

Секретарь Общественного совета
Богучарского муниципального района                               Е.В. Лацыгина